
Smluvní strany:

Městská část Praha - Koloděje
sídlem K jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9 — Koloděje 
IČO: 00240338
zastoupena starostkou Ing. Angelou Morávkovou
na straně jedné
(dále jen „objednatel")

a

Arnošt Velínský
bytem a místem podnikání       
IČO 68884346 
na straně druhé 
(dále jen „zhotovitel")

uzavřely dne, měsíce a roku níže uvedeného v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto

smlouvu o vypořádání závazků 
č. SML/33/1090/0145/2023

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12. 2018 Rámcovou smlouvu o dílo č. SML/33/1130/0068/2018, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených 
v dané smlouvě údržbu veřejných ploch a zeleně, údržbu mobiliáře, údržbu a opravu techniky, jakož i 
údržbu budov v majetku hlavního města Prahy, svěřené správě městské části Praha - Koloděje. 
K uvedené rámcové smlouvě byly uzavřeny dva dodatky - dodatek č. 1 dne 26. 2. 2021 a dodatek č. 2 
dne 5. 7. 2022 (dále jen „Rámcová smlouva").

2. Rámcová smlouva byla sjednána na dobu určitou, a to do 30. 11. 2022.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že zhotovitel prováděl pro objednatele údržbu veřejných ploch a 
zeleně, údržbu mobiliáře, údržbu a opravu techniky, jakož i údržbu budov v majetku hlavního města 
Prahy, svěřené správě městské části Praha — Koloděje, i v období od 1. 12. 2022 do 31. 7. 2023, a to vše 
za podmínek, které byly stanoveny v Rámcové smlouvě. Objednatel za provedené činnosti v období od 
1. 12. 2022 do 31. 7. 2023 zhotoviteli zaplatil cenu dle jím vystavených faktur, a to opět při respektování 
podmínek, které byly stanoveny v Rámcové smlouvě.

4. Jelikož Rámcová smlouva byla ukončena ke dni 30. 11. 2022, avšak smluvní strany i v období od 1. 12. 
2022 do 31. 7. 2023 se chovaly tak, jako by Rámcová smlouva byla dále v platnosti, uzavírají tuto smlouvu 
o vypořádá závazků.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že zhotovitel pro objednatele vykonal v období od 1. 12. 2022 do 
31.7. 2023 činnosti tak, jak jsou specifikovány v „Pracovních výkazech pro MČ Praha — Koloděje", které 
jsou přílohou níže uvedených faktur vystavených zhotovitelem. Za provedené činnosti v období od 1. 
12. 2022 do 31. 7. 2023 zhotovitel vystavil objednateli tyto faktury:

a. Faktura č. 13/2022
b. Faktura č. 1 /2023
c. Faktura č. 2/2023
d. Faktura č. 3/2023

za prosinec 2022 
za leden 2023 
za únor 2023 
za březen 2023

ve výši 33.840,- Kč 
ve výši 32.080,- Kč 
ve výši 32.200,- Kč 
ve výši 39.760,- Kč



e. Faktura č. 4/2023
f. Faktura č. 5/2023
g. Faktura č. 6/2023
h. Faktura č. 7/2023

2a duben 2023 
za květen 2023 
za červen 2023 
za červenec 2023

ve výši 38.960,- Kč 
ve výši 49.600,- Kč 
ve výši 54.400,- Kč 
ve výši 35.280,- Kč

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ze strany objednatele byly částky vyúčtované fakturami 
uvedenými v odst. 1 tohoto článku zcela uhrazeny zhotoviteli.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění specifikovaná v této smlouvě, tedy 
plnění poskytnutá po uplynutí platnosti původně sjednané Rámcové smlouvy, ale dle podmínek v ní 
sjednaných, považují za plnění poskytnutá řádně, přičemž za plnění poskytnutá zhotovitelem objednateli 
byly uhrazeny ze strany objednatele částky vyúčtované ve fakturách uvedených v odst. 1 tohoto článku, 
tedy smluvní strany považují vzájemná plnění za vypořádaná, a proto nebudou v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním specifikovaným v této smlouvě vznášet vůči druhé smluvní straně žádné další 
nároky (např. z titulu bezdůvodného obohacení).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude 
zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. Uzavření této smlouvy^ bylo schváleno ZMC konaném dne 20. 7. 2023 pod č. 8/7/2023.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5. Smluvní strany si výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání 
a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom z nich. 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož osoby k tomu oprávněné tuto smlouvu podepisují.

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož osoby k tomu oprávněné tuto smlouvu podepisují.

V Praze dne 1. 8. 2023

Za Za objednatele:

Arnošt Velínský     
Místostarosta Městs

Ing. Angela Morá
Starostka Městská části Praha Koloděje


